ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH

32-400 Myslenice ul. Przemystowa 6
tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 03.08.2021 r.
ZP-10/2021

Do uczestnikéw postepowania ZP-10/2021
prowadzonego w trybie podstawowym,
bez negocjacji

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP-10/2021 pn. Przebudowa
drogi powiatowej nr K1932 od km 5+980 do km 6+960 w miejscowosci Brzezowa,
Powiat Myslenicki

Zarzad Drég Powiatowych w Myélenicach dziafajac zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) udziela odpowiedzi na
ztozone w 02.08.2021 r. zapytania do przedmiotowego postepowania.

Pytanie 1

Dotyczy wz6r umowy §1 ust. 4: Prosimy o okreslenie terminu wykonania w dniach, tygodniach,
miesigcach lub latach chyba ze wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywng
przyczyna zgodnie z art. 436 pkt.1) Ustawy PZP. W przypadku braku zgody na zmiane prosimy o
uzasadnienie zgodnie z przywotanym przepisem.

Odpowiedz:

Termin wykonania zamdwienia zgodny z zgodny z wnioskiem i dokumentami do umowy o
dofinansowanie.

Pytanie 2

Dotyczy wzér umowy §1 ust. 4 pkt. 4.3: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co w
przypadku gdy ze wskazanych w niniejszym pkt. tytutldéw bedzie wynikaé koniecznoéé
przedtuzenia termin o okres dtuzszy niz 30 dni? Prosimy o usuniecie zastrzezenia ,nie dtuzej
jednak niz tgcznie we wszystkich przypadkach o 30 dni”

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane, termin wykonania zaméwienia wystarczajgco dfugi,
aby w tym terminie wykona¢ zamdwienie.

Pytanie 3

Dotyczy wzdr umowy § 3 ust. 11 pkt. 2h): Prosimy o zmiang, iz niniejszy pkt. nie dotyczy kar
umownych z tytutu BHP, ktére bedg mogty zosta¢ wprowadzone do uméw podwykonawczych
celem egzekwowania przestrzegania zasad BHP pomimo wykraczania poza katalog kar w
umowie pomiedzy Wykonawca a Zamawiajgcym.

Odpowied?z:

Zamawiajqcy zmienia §3 ust. 11 pkt 2h w sposéb: h) rozszerzajgcych katalog kar umownych, ktére
mogq byc¢ nafozone na podwykonawce lub dalszego podwykonawce w stosunku do zakresu
ustalonego w niniejszej umowie zawartej pomiedzy Zamawiajqcym a Wykonaweg, za wyjgtkiem kar
umownych wprowadzonych do umowy z podwykonawcq za nieprzestrzeganie zasad bezpieczeristwa
i ochrony zdrowia zawartych w przepisach BHP oraz w planie bioz oraz ustalajqcych tgczng wysokos¢
kar umownych w kwocie wyzszej od fgcznej wysokosci kar umownych, ktérych na podstawie
niniejszej umowy, moze Wykonawca dochodZzi¢ od Zamawiajgcego.



Pytanie 4

Dotyczy wzor umowy § 5 ust.3.1: Prosimy o zmiane formy rozliczenia na fakturowanie czesciowe
do 90% wartoéci umowy lub o zwiekszenie ilosci faktur czesciowych w celu optymalizacji oferty i
obnizenia kosztéw finansowania inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzér umowy § 5 ust.7: Prosimy o modyfikacje zapisu, iz w przypadku gdy wykonanie
robdt zamiennych spowoduje poniesienie przez Wykonawce dodatkowych kosztéw bedzie
uprawniony do dodatkowego wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wzér umowy § 5 ust. 14 Wnosimy o modyfikacje zapisu, iz Zamawiajgcy wstrzyma sie z
zaptata wynagrodzenia objetego fakturg Wykonawcy w czeéci odpowiadajacej sumie kwot
wynikajacych z niedostarczonych dowodéw zaptaty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzor umowy § 7 ust. 1 pkt. a): Prosimy o zwiekszenie ilosci odbioréw czesciowych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzér umowy § 10 ust.11 Prosimy o potwierdzenie, iz termin gwarancji biegnie od nowa
w odniesieniu do tych elementéw robot w zakresie ktorych usuwane byty wady.

Odpowiedz:

Termin gwarancji na wykonane roboty oraz wbudowane nowe materiaty i urzqdzenia biegnie na
nowo od dnia odbioru usuniecia wad w odniesieniu do robdt, w ktdrych usuwanie byly wady tj.
ktére w ramach usuniecia wad ponownie wykonano z wykorzystaniem nowych materiatéw i po
uprzednim usunieciu starych oraz przygotowaniu terenu robét ewentualnie robot, w ktorych
usuniecie wad polegato na wykonaniu poprawek.

Pytanie 9

Dotyczy wzér umowy § 11 ust. 4 Wnosimy o modyfikacje zapisu, iz zabezpieczenie staje sie
wtasnoécia Zamawiajacego w czesci koniecznej do poprawienia wykonania robét i pokrycia
naleznosci za wykonane roboty, o ktérych mowa w § 13 i odpowiadajacej ich wartosci.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzér umowy § 13: Wnosimy o dookreslenie ,przerwania przez Wykonawce robét z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy na 14 dni (..)” oraz o modyfikacje zapisu, iz
Zamawiajacy moze powierzy¢ wykonanie robét osobie trzeciej po uprzednim pisemnym
wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia wprowadzenia zmian.



Pytanie 11

Dotyczy wzér umowy § 14 ust. 5: Prosimy o obnizenie limitu kar umownych do 30% wartosci
robét brutto. Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokosci winno mieé charakter
prewencyjny, a nie ucigzliwy i mogacy skutkowa ponoszeniem razgcych strat. Zwracamy
uwage, ze ustalenie przez Zamawiajacego kar na niewygérowanym poziomie lezy réwniez w
interesie Zamawiajgcego, aby unikngé¢ otrzymania od wykonawcéw zawyionych ofert
uwzgledniajacych ryzyko ewentualnych wysokich kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 12

Dotyczy wzdér umowy § 16 ust. 2 pkt 1/ Wnosimy o zmiane podstawy odstapienia z opéZnienia
na zwtoke.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 13

Dotyczy wzér umowy § 16 ust. 2 pkt 2/ Wnosimy o zmiane ,Wykonawca przerwie realizacje
robét z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy na okres dtuzszy niz 14 dni”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 14

Prosimy o wskazanie jaki typ studni i pokryw nalezy wykonaé¢ w ramach zadania oraz czy
wymagane jest logo gminy na pokrywach studni.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy w odpowiedzi na poprzednie zapytania zamiescit rysunki studni kanalizacyjnej i
rewizyjnej. Nie wymaga sie umieszczania logo na pokrywach studni.

Pytanie 15

Prosimy o podanie kategorii ruchu przebudowywanej drogi.
Odpowied::

Kategoria ruchu KR3.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl, www.miniportal.uzp.gov.pl







